

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|-------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระเก้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระเก้า ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 182 เมตร ลึก 0.40 เมตร | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลบางสระเก้า | อำเภอแหลมสิงห์ | จังหวัดจันทบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ตามแบบกรมการปกครองเลขที่ ท2-13 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 07 พฤศจิกายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 851,663.67 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 851,663.67 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 851,663.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

บัญชา คงชู

07 พฤศจิกายน 2567 14:16:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | งานรื้อ-ชุด | | | | | | | | |
| | - งานรื้อ-ตัดถนนพ่นอมชนย้ายคอนกรีต | 145.600 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 97.00 | 14,123.20 | 14,123.20 | |
| | - งานดินชุด | 101.920 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 112.00 | 11,415.04 | 11,415.04 | |
| | งานวางระบายน้ำ คสล. | | | | | | | | |
| | - งานทรายหยาบรองพื้น | 12.740 | ลบ.ม. | 794.39 | 10,120.52 | 112.00 | 1,426.88 | 11,547.40 | |
| | - งานคอนกรีตหยาบ | 6.370 | ลบ.ม. | 2,106.18 | 13,416.36 | 426.00 | 2,713.62 | 16,129.98 | |
| | - งานคอนกรีต 1:2:4 | 43.680 | ลบ.ม. | 2,145.04 | 93,695.34 | 327.00 | 14,283.36 | 107,978.70 | |
| | - งานเหล็กเสริม | 3.530 | ตัน | 0.00 | 0.00 | 4,400.00 | 15,532.00 | 15,532.00 | |
| | - เหล็กเสริม RB 6 มม. | 1.260 | ตัน | 24,935.75 | 31,419.04 | 0.00 | 0.00 | 31,419.04 | |
| | - เหล็กเสริม RB 9 มม. | 2.270 | ตัน | 23,856.78 | 54,154.89 | 0.00 | 0.00 | 54,154.89 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 109.000 | กก. | 87.23 | 9,508.07 | 0.00 | 0.00 | 9,508.07 | |
| | - งานไม้แบบ | 400.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 121.00 | 48,400.00 | 48,400.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|-----------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ไม้แบบไม้คร่ำ | 200.000 | ลบ.ฟ. | 686.92 | 137,384.00 | 0.00 | 0.00 | 137,384.00 | |
| | - ตะปู | 100.000 | กก. | 44.24 | 4,424.00 | 0.00 | 0.00 | 4,424.00 | |
| | งานฝ้าตะแกรงเหล็ก | | | | | | | | |
| | - เหล็กแบนขนาด 1 1/2" หนา 9 มม. | 546.000 | ทอน | 392.00 | 214,032.00 | 161.00 | 87,906.00 | 301,938.00 | |
| | - เหล็กฉาก 40x40x3 มม. | 60.000 | ทอน | 448.91 | 26,934.60 | 101.00 | 6,060.00 | 32,994.60 | |
| | - เหล็กฉาก 50x50x4 มม. | 6.000 | ทอน | 482.71 | 2,896.26 | 101.00 | 606.00 | 3,502.26 | |
| | - เหล็กแบนขนาด 2" หนา 12 มม. | 42.000 | ทอน | 482.71 | 20,273.82 | 101.00 | 4,242.00 | 24,515.82 | |
| | - งานทาสีกันสนิม | 293.370 | ตร.ม. | 56.00 | 16,428.72 | 35.00 | 10,267.95 | 26,696.67 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 56,518.86 | 634,687.62 | 6,094.00 | 216,976.05 | 851,663.67 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 851,663.67 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระเก้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระเก้า ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 182 เมตร ลึก 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางสระเก้า อำเภอลำลูกกา จังหวัด ปทุมธานี

ตามแบบกรมการปกครองเลขที่ ท2-13 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

บัญชา คงชู

07 พฤศจิกายน 2567 14:16:15

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระเก้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระเก้า งบประมาณ 0.70 เมตร ยาว 182 เมตร ลึก 0.40 เมตร |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลบางสระเก้า อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี |
| แบบเลขที่ | ตามแบบกรมการปกครองเลขที่ ท2-13 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 07 พฤศจิกายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก | 851,663.67 | 1.3074 | 1,113,465.08 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,113,465.08 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,113,465.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระแก้ว ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 182 เมตร ลึก 0.40 เมตร |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลบางสระแก้ว อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี |
| แบบเลขที่ | ตามแบบกรมการปกครองเลขที่ ท2-13 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว |
| แบบ | ปร. 4 |
| ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 07 พฤศจิกายน 2567 |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,113,465.08 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,113,465.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระแก้ว ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 182 เมตร ลึก 0.40 เมตร | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บางสระแก้ว | อำเภอ |
| แบบเลขที่ | ตามแบบกรมการปกครองเลขที่ ท2-13 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 07 พฤศจิกายน 2567 | |

ธัญพิชชา ธนสิงห์
(ธัญพิชชา ธนสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา คงชู
(บัญชา คงชู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชพงษ์ ทัตราคม
(ชัชพงษ์ ทัตราคม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------------|---------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระแก้ว ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 182 เมตร ลึก 0.40 เมตร | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล บางสระแก้ว | อำเภอ | จังหวัด |
| ตามแบบกรมการปกครองเลขที่ | ท2-13 | พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ | 1 ปี |
| แบบเลขที่ | ท2-13 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 1 | ชุด |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 07 พฤศจิกายน 2567 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก จำนวน 1 หลังละ 1,113,465.08 บาท | 1,113,465.08 | |
| สรุป | ราคากลาง | 1,113,465.08 | |
| | ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบห้าบาทแปดสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|------|------------|-------|-----------|------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตะแกรงเหล็ก สายบ้านเนิน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสระแก้ว ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 182 เมตร ลึก 0.40 เมตร | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตามแบบกรมการปกครองเลขที่ ท2-13 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย | ตำบล | บางสระแก้ว | อำเภอ | แหลมสิงห์ | จังหวัด จันทบุรี |
| แบบเลขที่ | ท2-13 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน ชุด | | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 07 พฤศจิกายน 2567 | | | | | |

บัญชา คงชู

(บัญชา คงชู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญพิชชา ธนสิงห์

(ธัญพิชชา ธนสิงห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชพงษ์ ทัตราคม

(ชัชพงษ์ ทัตราคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง